B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 6 DE JANEIRO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°. 128/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO

DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Art. 46, I da Lei

Orgânica Municipal e, considerando o disposto no

Art. 70 da Lei nº 035/2007, de 03 de janeiro de 2007.

RESOLVE

Conceder ao (a) Servidor (a),

ROSEMBERG CARLOS LUNA SANTOS, CPF nº

039.410.034-45, Agente de Vigilância Ambiental,

lotado (a) na Secretaria Municipal de Saúde, licença

prêmio de 06 (SEIS) meses a que tem direito, para

usufruir de 20/01/2025 a 20/07/2025.

LAGOA SECA - PB, 06 DE JANEIRO DE 2025.

MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO
Prefeita

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 6  de JAN E IR O  de 202 5

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA